平成 24 年 2 月 29 日
各      位

                                                        会 社 名  株 式 会 社 エ フ テ ッ ク

                                                        代表者名  代表取締役社長 木村 嗣夫

                                                        （コード番号 ７２１２ 東証第１部）

                                            問合せ先  取締役兼専務執行役員 福田 祐一

（TEL．０４８０－８５－５２１１）

取締役及び執行役員人事に関するお知らせ

平成24年2月29日開催の当社取締役会において、取締役人事、執行役員人事、人事異動に関して下記

のとおり内定しましたのでお知らせいたします。なお、取締役につきましては、平成24年6月下旬開催

の第57回定時株主総会及びその後、開催される取締役会において決定する予定です。

記

1.取締役人事

（１）取締役候補者（平成 24 年 6 月下旬付）

氏    名 新  役  職  名 現    職

福 田 秋 秀 代  表  取  締  役  会  長 同    左

木 村 嗣 夫 代  表  取  締  役  社  長 同    左

晝 間    勉 代 表 取 締 役 副 社 長 同    左

福 田 祐 一
 取 締 役

 兼 専 務 執 行 役 員
同    左

梅 津 啓 二
 取 締 役

 兼 専 務 執 行 役 員
同    左

豊 島 健 文
 取 締 役

 兼 専 務 執 行 役 員

取   締   役

兼常務執行役員

豊 田 正 雄
 取 締 役

 兼 常 務 執 行 役 員
同    左

藤 瀧   一
 取 締 役

 兼 常 務 執 行 役 員

常務執行役員
F&P America Mfg.,Inc.

社長

宮 岡 規 之
   取 締 役

 兼 上 席 執 行 役 員
経営企画室副室長

（２）退任予定者

氏    名 新  役  職  名 現    職

佐 野 秀 夫 顧       問 取締役兼専務執行役員

2.執行役員人事

（１）昇任〈平成 24 年 4月 1日付〉

氏    名 新  役  職  名 現    職

豊 島 健 文
専 務 執 行 役 員

開  発  本  部  長

常 務 執 行 役 員

開 発 本 部 長

竹 内   満
上 席 執 行 役 員

エ ン ジ ニ ア リ ン グ 本 部 長

執 行 役 員

エンジニアリング本部

副 本 部 長

（２）新任〈平成 24 年 4月 1日付〉

氏    名 新  役  職  名 現    職

宮 岡 規 之
   上 席 執 行 役 員

    経 営 企 画 室 長
経営企画室副室長

豊 田 政 裕
 執 行 役 員

F.tech Philippines Mfg.,Inc.社長

 F.tech Philippines

Mfg.,Inc.社長

3.人事異動

（１）〈平成 24 年 4 月 1日付〉

氏    名 新  役  職  名 現    職

福 田 祐 一
専 務 執 行 役 員

営 業 ・ 北 米 統 括

専 務 執 行 役 員

管  理  本  部  長

豊 田 正 雄
常 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長

常 務 執 行 役 員

営  業  本  部  長

 藤 瀧   一
常 務 執 行 役 員

品 質 保 証 本 部 長

常 務 執 行 役 員

F&P America Mfg.,Inc.

社長

安 藤 研 一
上 席 執 行 役 員

F&P America Mfg.,Inc.社長

上 席 執 行 役 員

F&P Mfg.,Inc.社長

長谷川  誠
上 席 執 行 役 員

営 業 本 部 長

上 席 執 行 役 員

品 質 保 証 本 部 長

小 川 和 彦 F&P Mfg.,Inc.社長
F&P Mfg.,Inc.

Director

（２）〈平成 24 年 5 月 1日付〉

氏    名 新  役  職  名 現    職

飛 田 茂 晴
上 席 執 行 役 員

偉福科技工業（中山）有限公司 総経理

上 席 執 行 役 員

管理本部副本部長

中 渡 邦 彦
執 行 役 員

生 産 本 部 副 本 部 長

執  行  役  員

偉福科技工業（中山）

有限公司 総経理

以 上